

Od: Koukalová Zdeňka <

Komu: >...

Datum: 28. 7. 2022

Předmět: ÚS - poskytnutí informací SPR. ÚS 673/22 INF

Vážený pane ...,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 14. července 2022, podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze posílám požadované informace.

Prosím Vás o odpověď na tento e-mail jako potvrzení o jeho doručení.

S pozdravem

Mgr. Zdeňka Koukalová
právník, specialista na poskytování informací
Ústavní soud
Joštova 8, 660 83 Brno

Přílohy:

1. Spisový přehled sp. zn. Pl. ÚS 7/22
2. Vyjádření Senátu PČR
3. Vyjádření PS PČR
4. Vyjádření vlády ČR
5. Replika navrhovatele
6. Doplnění podání navrhovatele
7. SMS KHS